
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming (FG) Zaltbommel 

De gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de 

gemeente Zaltbommel, ieder voor zover het de eigen bevoegdheden betreft, 

Gelet op de artikelen 37, 38 en 39 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG), 

Besluiten: 

1. De heer M.J.L. Vissers aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming (FG) en als zodanig 

te belasten met het toezicht op de verwerking van de persoonsgegevens door de gemeente Zalt- 

bommel, conform het gestelde in de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG); 

2. De aanwijzing gaat in met terugwerkende kracht op 1 februari 2023; 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming (FG) 

Zaltbommel. 

Aldus vastgesteld door de raad van Zaltbommel in zijn vergadering van 19 september 2024. 

de raadsgriffier, 

drs. M.S.P. (Monique) Muurling 

de voorzitter, 

M.C. (Marnix) Bakermans 

Aldus vastgesteld door het college Zaltbommel in zijn vergadering van 12 juni 2023 

de secretaris, 

W. (Wouter) Abee 

de burgemeester, 

P.C. (Pieter) van Maaren 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 12 juni 2023 

P.C. (Pieter) van Maaren 

Nr. 312721 

GEMEENTEBLAD 17 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2025 nr. 312721 17 juli 2025 1 


